


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej GINA MIASTO STARGARD UL.CZARNIECKIEGO 17 73-110 STARGARD Numer identyfikacyjny REGON 811685734	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie Wysłać bez pisma przewodniego 01162F98777B2A67 
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	273 869 105,52	278 942 040,47
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 718 659,50	8 214 702,70
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 568,00	2 408,30
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	6 231 857,00	6 569 597,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	259 917 021,02	264 155 332,47
B. Koszty działalności operacyjnej	221 562 313,18	237 507 610,77
B.I. Amortyzacja	12 073 782,57	12 373 793,96
B.II. Zużycie materiałów i energii	11 819 496,99	13 183 773,29
B.III. Usługi obce	42 273 061,83	45 342 004,31
B.IV. Podatki i opłaty	272 637,79	208 975,53
B.V. Wynagrodzenia	76 791 487,79	80 974 595,11
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	18 473 053,49	19 137 613,92
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	857 104,71	763 935,62
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	57 104 211,64	64 886 123,13
B.X. Pozostałe obciążenia	1 897 476,37	636 795,90
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	52 306 792,34	41 434 429,70
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 079 057,26	1 085 031,50
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	2 227,64
D.II. Dotacje	0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	1 079 057,26	1 082 803,86
E. Pozostałe koszty operacyjne	483 308,50	481 072,32

Emilia Zofia Reszka
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Rafał Marek Zajac
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	11 589,00	10 000,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	471 719,50	471 072,32
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	52 902 541,10	42 038 388,88
G.	Przychody finansowe	2 571 718,94	3 378 800,04
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	927 729,16	1 450 000,00
G.II.	Odsetki	1 643 642,46	1 928 800,04
G.III.	Inne	347,32	0,00
H.	Koszty finansowe	1 802 734,84	1 533 982,42
H.I.	Odsetki	1 763 557,74	1 499 324,44
H.II.	Inne	39 177,10	34 657,98
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	53 671 525,20	43 883 206,50
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	53 671 525,20	43 883 206,50

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00
2	Dokonano wyłączeń przychodów i kosztów pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2017 r.	259 562,87

Emilia Zofia Reszka
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Rafał Marek Zając
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 213.249,41 zł, w 2017 r na kwotę 237.563,89 zł.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 9.684,90 zł, w 2017 r na kwotę 20.998,98 zł.
B.III	Usługi obce	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 161.166,25 zł, w 2017 r na kwotę 179.428,29 zł.
B.IV	Podatki i opłaty	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 3.345,98 zł, w 2017 r na kwotę 17.695,98 zł.
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 5.640,00 zł, w 2017 r na kwotę 5.950,00 zł.
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2016 r. na kwotę 52.782,08 zł, w 2017 r na kwotę 56.488,60 zł.
D.III	Inne przychody operacyjne	Dokonano wyłączeń pomiędzy jednostkami powiązanymi w 2017 r na kwotę 1.000,00 zł.

Emilia Zofia Reszka
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Rafał Marek Zając
kierownik jednostki